
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 14 listopada 2023 r.

DFA-SA.262.2.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiającym”, informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Realizacja kontynuacji 
działania akceleracyjnego NCBR-NAP z Nevadą w latach 2024-25” nr postępowania 
41/23/PN, została wybrana oferta złożona przez: 

 Granite Landings LLC

650 Panamint Road

Reno NV 89521

United States of America 

Cena netto: (378 745,00 USD) =  1 590 729,00  PLN

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta jest ważna, odpowiadająca treści SWZ, uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 
zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert.
Uzasadnienie prawne:
art. 239 ust. 1 Pzp. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwę i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 

z punktacją przyznaną ofertom w każdym z kryteriów oceny ofert oraz punktację łączną:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena oferty netto:
Cena oferty 

brutto:

Punkty 
przyznane 

w 
 kryterium 

Cena 
oferty 
brutto 
(60%)

Punkty 
przyznane 

w 
kryterium 

Ocena 
koncepcji 
działania 

(40%)

Punkty 
łącznie 

za 
kryteria 
oceny 
ofert

1

Granite Landings LLC
650 Panamint Road 
Reno NV 89521
United States of America

(378 745,00 USD) 
=  1 590 729,00  

PLN

1 956 596,67  
PLN

60 40 100

2
PwC Advisory sp. z o. o., sp. k.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa

1 895 000,00

PLN

2 330 850,00

PLN
50,37 40 90,37



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, po upływie 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty może zostać zawarta umowa 

w sprawie udzielenia zamówienia z wybranym Wykonawcą.

Z wyrazami szacunku
Agnieszka Ratajczak

Dyrektor
Działu Współpracy Międzynarodowej

/podpisano elektronicznie/


		2023-11-14T12:03:42+0000
	Agnieszka Ratajczak




